



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000133/2015 - SEQUÊNCIA Nº000001598

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000036/2015		<i>Processo</i>	000513/2015			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000133/2015						
<i>Empresa</i>	GG CONSTRUÇÃO LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 22.309.627/0001-61						
<i>Endereço</i>	RUA MIKEIL CHEQUER, 89 - CENTRO - IBATIBA - ES - CEP: 29395000						
<i>Secretaria</i>	00004 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO						
<i>Local</i>	00557 - ESCOLAS MUNICIPAIS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
049	002	ADUELA 13CM COM ALISAR PARA PORTA 2.10X60 EM MADEIRA DE LEI	MADEIRA DE LEI	UN	30,00	89,50	2.685,00
043	003	ADUELA 13CM COM ALISAR PARA PORTA 2.10X90 EM MADEIRA DE LEI	MADEIRA DE LEI	UN	70,00	89,80	6.286,00
028	007	CHAPA DE COMPENSADO NAVAL 15MM, DIM. 2,20X1,60	COMPENSA DO NAVAL	FL	70,00	117,00	8.190,00
005	009	CILINDRO DE FECHADURA CROMADO COM CHAVE PARA FECHADURA 3F	ALIANÇA	UN	30,00	34,90	1.047,00
009	011	DOBRADIÇA CROMADA PARA PORTA 3, CARTELA COM 3	METAL NOBRE	UN	70,00	4,80	336,00
014	014	FECHADURA CROMADA DE EMBUTIR 40MM PARA PORTA	ALIANÇA	UN	70,00	34,90	2.443,00
017	016	FECHADURA PORTÃO SOBREPOR COR PRETA PARA PORTÃO, 93MMX80MMX21,5MM E FRENTE DE 39,5MM	ALIANÇA	UN	10,00	37,80	378,00
018	021	FECHADURA PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR	ALIANÇA	UN	10,00	40,50	405,00
040	035	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,60M	MADEIRA DE LEI	UN	70,00	146,00	10.220,00
037	036	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,80M	MADEIRA DE LEI	UN	70,00	159,00	11.130,00
031	037	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,90CM	MADEIRA DE LEI	UN	35,00	230,00	8.050,00
008	039	PUXADOR P/ JANELA DE FERRO CROMADO, PARA MARCO DE NO MÍNIMO 43MM E PORTA CADEADO ANTI ARROMBAMENTO	METAL NOBRE	UN	10,00	23,00	230,00
035	044	TAIPÁ 2,5 X 30CM	PINUS	M	200,00	14,25	2.850,00
011	045	TARJETA ZINCADA DE 2"	METAL NOBRE	UN	15,00	2,88	43,20
022	046	TARJETA ZINCADA DE 3"	METAL NOBRE	UN	15,00	4,40	66,00
004	047	TRINCO PARA JANELA 2.1/2"	METAL NOBRE	UN	30,00	3,35	100,50
020	048	TRINCO PARA PORTA 3"	METAL NOBRE	UN	30,00	3,95	118,50
ESCOLAS MUNICIPAIS:							54.578,20
<i>Local</i>	00558 - CRECHES MUNICIPAIS						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
069	002	ADUELA 13CM COM ALISAR PARA PORTA 2.10X60 EM MADEIRA DE LEI	MADEIRA DE LEI	UN	20,00	89,50	1.790,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

088	003	ADUELA 13CM COM ALISAR PARA PORTA 2.10X90 EM MADEIRA DE LEI	MADEIRA DE LEI	UN	30,00	89,80	2.694,00
073	007	CHAPA DE COMPENSADO NAVAL 15MM, DIM. 2,20X1,60	COMPENSADO NAVAL	FL	30,00	117,00	3.510,00
054	009	CILINDRO DE FECHADURA CROMADO COM CHAVE PARA FECHADURA 3F	ALIANÇA	UN	20,00	34,90	698,00
057	011	DOBRADIÇA CROMADA PARA PORTA 3, CARTELA COM 3	METAL NOBRE	UN	30,00	4,80	144,00
061	014	FECHADURA CROMADA DE EMBUTIR 40MM PARA PORTA	ALIANÇA	UN	30,00	34,90	1.047,00
085	035	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,60M	MADEIRA DE LEI	UN	30,00	146,00	4.380,00
082	036	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,80M	MADEIRA DE LEI	UN	30,00	159,00	4.770,00
076	037	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,90CM	MADEIRA DE LEI	UN	15,00	230,00	3.450,00
080	044	TAIPÁ 2,5 X 30CM	PINUS	M	100,00	14,25	1.425,00
059	045	TARJETA ZINCADA DE 2"	METAL NOBRE	UN	5,00	2,88	14,40
066	046	TARJETA ZINCADA DE 3"	METAL NOBRE	UN	5,00	4,40	22,00
053	047	TRINCO PARA JANELA 2.1/2"	METAL NOBRE	UN	20,00	3,35	67,00
065	048	TRINCO PARA PORTA 3"	METAL NOBRE	UN	20,00	3,95	79,00

CRECHES MUNICIPAIS: 24.090,40

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO: 78.668,60

Secretaria		00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE					
Local		00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
164	002	ADUELA 13CM COM ALISAR PARA PORTA 2.10X60 EM MADEIRA DE LEI	MADEIRA DE LEI	UN	10,00	89,50	895,00
183	003	ADUELA 13CM COM ALISAR PARA PORTA 2.10X90 EM MADEIRA DE LEI	MADEIRA DE LEI	UN	20,00	89,80	1.796,00
168	007	CHAPA DE COMPENSADO NAVAL 15MM, DIM. 2,20X1,60	COMPENSADO NAVAL	FL	10,00	117,00	1.170,00
144	009	CILINDRO DE FECHADURA CROMADO COM CHAVE PARA FECHADURA 3F	ALIANÇA	UN	20,00	34,90	698,00
148	011	DOBRADIÇA CROMADA PARA PORTA 3, CARTELA COM 3	METAL NOBRE	UN	50,00	4,80	240,00
153	014	FECHADURA CROMADA DE EMBUTIR 40MM PARA PORTA	ALIANÇA	UN	20,00	34,90	698,00
156	016	FECHADURA PORTÃO SOBREPOR COR PRETA PARA PORTÃO, 93MMX80MMX21,5MM E FRENTE DE 39,5MM	ALIANÇA	UN	10,00	37,80	378,00
157	021	FECHADURA PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR	ALIANÇA	UN	20,00	40,50	810,00
180	035	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,60M	MADEIRA DE LEI	UN	10,00	146,00	1.460,00
177	036	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,80M	MADEIRA DE LEI	UN	50,00	159,00	7.950,00
171	037	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,90CM	MADEIRA DE LEI	UN	20,00	230,00	4.600,00
147	039	PUXADOR P/ JANELA DE FERRO CROMADO, PARA MARCO DE NO MÍNIMO 43MM E PORTA CADEADO ANTI	METAL NOBRE	UN	30,00	23,00	690,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		ARROMBAMENTO						
175	044	TAIPÁ 2,5 X 30CM	PINUS	M	100,00	14,25	1.425,00	
150	045	TARJETA ZINCADA DE 2"	METAL NOBRE	UN	30,00	2,88	86,40	
161	046	TARJETA ZINCADA DE 3"	METAL NOBRE	UN	20,00	4,40	88,00	
143	047	TRINCO PARA JANELA 2.1/2"	METAL NOBRE	UN	60,00	3,35	201,00	
159	048	TRINCO PARA PORTA 3"	METAL NOBRE	UN	20,00	3,95	79,00	
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							23.264,40	
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							23.264,40	
Secretaria	00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS							
Local	00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV. URBANOS							
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total	
096	002	ADUELA 13CM COM ALISAR PARA PORTA 2.10X60 EM MADEIRA DE LEI	MADEIRA DE LEI	UN	35,00	89,50	3.132,50	
097	003	ADUELA 13CM COM ALISAR PARA PORTA 2.10X90 EM MADEIRA DE LEI	MADEIRA DE LEI	UN	50,00	89,80	4.490,00	
103	007	CHAPA DE COMPENSADO NAVAL 15MM, DIM. 2,20X1,60	COMPENSA DO NAVAL	FL	150,00	117,00	17.550,00	
102	009	CILINDRO DE FECHADURA CROMADO COM CHAVE PARA FECHADURA 3F	ALIANÇA	UN	25,00	34,90	872,50	
104	011	DOBRADIÇA CROMADA PARA PORTA 3, CARTELA COM 3	METAL NOBRE	UN	200,00	4,80	960,00	
107	014	FECHADURA CROMADA DE EMBUTIR 40MM PARA PORTA	ALIANÇA	UN	15,00	34,90	523,50	
110	016	FECHADURA PORTÃO SOBREPOR COR PRETA PARA PORTÃO, 93MMX80MMX21,5MM E FRENTE DE 39,5MM	ALIANÇA	UN	25,00	37,80	945,00	
114	021	FECHADURA PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR	ALIANÇA	UN	25,00	40,50	1.012,50	
128	035	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,60M	MADEIRA DE LEI	UN	35,00	146,00	5.110,00	
127	036	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,80M	MADEIRA DE LEI	UN	50,00	159,00	7.950,00	
129	037	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,90CM	MADEIRA DE LEI	UN	50,00	230,00	11.500,00	
130	039	PUXADOR P/ JANELA DE FERRO CROMADO, PARA MARCO DE NO MÍNIMO 43MM E PORTA CADEADO ANTI ARROMBAMENTO	METAL NOBRE	UN	100,00	23,00	2.300,00	
135	044	TAIPÁ 2,5 X 30CM	PINUS	M	900,00	14,25	12.825,00	
136	045	TARJETA ZINCADA DE 2"	METAL NOBRE	UN	50,00	2,88	144,00	
137	046	TARJETA ZINCADA DE 3"	METAL NOBRE	UN	50,00	4,40	220,00	
138	047	TRINCO PARA JANELA 2.1/2"	METAL NOBRE	UN	100,00	3,35	335,00	
139	048	TRINCO PARA PORTA 3"	METAL NOBRE	UN	100,00	3,95	395,00	
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:							70.265,00	
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:							70.265,00	
Secretaria	00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL							



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

Local		00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quant	Unitário	Valor Total
210	002	ADUELA 13CM COM ALISAR PARA PORTA 2.10X60 EM MADEIRA DE LEI	MADEIRA DE LEI	UN	12,00	89,50	1.074,00
214	007	CHAPA DE COMPENSADO NAVAL 15MM, DIM. 2,20X1,60	COMPENSA DO NAVAL	FL	30,00	117,00	3.510,00
192	009	CILINDRO DE FECHADURA CROMADO COM CHAVE PARA FECHADURA 3F	ALIANÇA	UN	20,00	34,90	698,00
196	011	DOBRADIÇA CROMADA PARA PORTA 3, CARTELA COM 3	METAL NOBRE	UN	24,00	4,80	115,20
202	016	FECHADURA PORTÃO SOBREPOR COR PRETA PARA PORTÃO, 93MMX80MMX21,5MM E FRENTE DE 39,5MM	ALIANÇA	UN	6,00	37,80	226,80
203	021	FECHADURA PARA PORTA DE AÇO DE ENROLAR	ALIANÇA	UN	4,00	40,50	162,00
224	035	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,60M	MADEIRA DE LEI	UN	10,00	146,00	1.460,00
221	036	PORTA ALMOFADADA EM MADEIRA DE LEI 2,10 X 0,80M	MADEIRA DE LEI	UN	6,00	159,00	954,00
195	039	PUXADOR P/ JANELA DE FERRO CROMADO, PARA MARCO DE NO MÍNIMO 43MM E PORTA CADEADO ANTI ARROMBAMENTO	METAL NOBRE	UN	24,00	23,00	552,00
219	044	TAIPÁ 2,5 X 30CM	PINUS	M	50,00	14,25	712,50
198	045	TARJETA ZINCADA DE 2"	METAL NOBRE	UN	6,00	2,88	17,28
207	046	TARJETA ZINCADA DE 3"	METAL NOBRE	UN	15,00	4,40	66,00
205	048	TRINCO PARA PORTA 3"	METAL NOBRE	UN	15,00	3,95	59,25
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							9.607,03
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:							9.607,03
GG CONSTRUÇÃO LTDA ME:							181.805,03